

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu

Çanakkale, 2023

GİRİŞ

Bu rapor Çanakkale Onsekiz Mart Yabancı Diller Yüksekokulu Stratejik Planının 2023 yılında hedeflerine ulaşmasına ilişkin değerlendirmesini sunmaktadır. Belirlenen stratejik hedeflere ait performans göstergelerinin 2023 yılındaki gerçekleşme düzeyleri belirtilmiştir.

14.03.2009 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu, Yabancı Diller Bölümü ve Mütercim Tercümanlık Bölümü olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesine bağlı tüm Fakülte ve Yüksekokullarda Zorunlu Yabancı Dil dersleri ve mesleki İngilizce derslerinin yürütülmesi, üniversite bünyesinde yapılan Yabancı Dil sınavlarının hazırlanması ve uygulanması, Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Yüksekokulumuz görev alanını oluşturur. Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi öğretim dili tamamen yabancı dil olan Yabancı Diller Eğitimi bölümlerinde ileri düzey İngilizce, Almanca ve Japonca; öğretim dili kısmen İngilizce olan bölümlerde ise temel düzeyden orta düzeye uzanan bir programdan oluşmaktadır. Hazırlık Eğitim programlarının planlanması, organizasyonu ve yürütülmesinden sorumlu okulumuz, öğrencilerimizin eğitim öğretim faaliyetlerini takip edebilmeleri için gereken okuma ve dinleme becerilerinin yanında sözlü ve yazılı iletişim becerilerini de kazanmalarına ve geliştirmelerine yardımcı olmayı hedeflemektedir.

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecinin temel aşamaları ile bu sürece ilişkin takvimin tespiti amacıyla, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Misyon ve Vizyon

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nun misyonu kendisine bağlı Yabancı Diller ve Mütercim Tercümanlık Bölümleri arasında koordinasyonu sağlamak ve Yabancı Dil Hazırlık programına kayıtlı olan ve üniversitemizin çeşitli fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında ortak zorunlu yabancı dil dersi alan öğrencilerimizin eğitim öğretim faaliyetlerini takip edebilmeleri için gereken okuma ve dinleme becerilerinin yanında sözlü ve yazılı iletişim becerilerini de kazanmalarına ve geliştirmelerine katkıda bulunmaktır.

Yüksekokulumuzun bir diğer misyonu ise, yabancı dil eğitiminde en modern yöntem, teknik ve yaklaşımların kullanıldığı, öğrencilerin sosyal gelişimlerinin yanında öğretmenlerin mesleki gelişimlerine de olanak sağlayan bir eğitim ortamı yaratmaktır. Bu amaçları gerçekleştirirken öğrencilerin bilgili, kültürlü, yapıcı, yaratıcı, özgün, yeniliklere açık biçimde yetişmelerini sağlayacak dünya standartlarında eğitim ve öğretim verilmesini hedeflemektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nun vizyonu, eğitim-öğretim kalitesini mümkün olan en üst düzeye çıkarmak, öğrencilerimizi evrensel düzeyde geçerliliği olan yabancı dil seviyesine ulaştırmak ve akademik çalışmalarını en etkili biçimde gerçekleştirmelerine yardımcı olacak yabancı dil bilgisini yerleştirmek ve yabancı dilde iletişim becerisini geliştirmektir. Benzer eğitim kurumları arasında ayrıcalıklı bir konuma yükselmek de yüksekokulumuzun en önemli hedeflerinden biridir, bu nedenlerle YADYO, 2017 Bahar Yarıyılından itibaren akreditasyon hazırlıklarına başlamıştır.

Değerlerimiz

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, bulunduğu değerli coğrafya içerisinde kuruluşundan bugüne kadar elde ettiği tüm kazanımları ile yüksek değerlere sahip bir üniversite olma yolunda ilerlemektedir.

Bu Değerlerimiz;

- Aidiyet
- Bilimsellik
- Düşünce ve İfade Özgürlüğü
- Eğitilmiş Vatandaşlar
- Etik
- Girişimcilik
- Hareketlilik
- İş birliği, Dayanışma ve Paylaşma
- Kalite ve Verimlilik
- Katılımcılık
- Kentle Bütünleşme
- Mükemmeliyetçilik
- Şeffaflık
- Tanınırlık
- Tarihine ve Coğrafyasına Sahip Çıkma
- Yaşam Boyu Öğrenme
- Yenilikçilik ve Yaratıcılık.

Amaç ve Hedeflerimiz

Yüksekokulumuz yabancı dil eğitimi alanında gerek hazırlık eğitimi, gerekse üniversitemizin diğer birimlerinde yürütülen yabancı dil derslerindeki kalitesini gün geçtikçe daha da yükseltmeyi amaçlamaktadır.

Üniversitemizde mevcut bulunan tüm fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına hizmet veren kadromuzun bireysel gelişimi bizler için çok büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple akademik personelimiz yüksek lisans ve doktora öğrenimi yapmaları konusunda teşvik edilerek tüm akademik kadromuzun lisans-üstü çalışmalara imza atması hedeflenmektedir.

Yüksekokulumuz yılda en az 2 defa olmak üzere düzenlenen hizmet içi eğitim programları vasıtasıyla akademik personelin yüksek standartlarda hizmet vermesini kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Benzer şekilde yüksekokulumuz bünyesinde aktif olarak faaliyet gösteren Hazırlık ve Modern Diller Bölümleri yönetim ekibi ve çalışma grupları her geçen yıl farklı yan uygulamalar getirerek (örn: online deneme sınavı uygulaması) üniversitemiz öğrencilerinin eğitimine sınıf dışı katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Yüksekokulumuz bünyesinde çalışan akademik kadromuz düzenli aralıklarla bir araya gelmekte ve güncel ihtiyaçlara bağlı olarak edindikleri yeni tecrübeleri ve kullandıkları teknolojik imkanları birbirine aktarmak suretiyle kendini sürekli geliştiren yetkin bir ekip olarak hizmet vermeyi amaçlamaktadır.

2023 Akademik Yılı Bilimsel Faaliyetler

Stratejik Amaç 1: Bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmak kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler.

Performans Göstergeleri:	2022 H	2022 B	2023 H	2023 B
Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sunulan bildiri sayısı	3	6	3	3
Yurtiçi destekli proje sayısı	1	0	1	2
Yurtdışı destekli proje sayısı	1	0	1	0
Ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanan makale sayısı	2	12	2	1
Hizmet İçi Eğitim Sayısı	2	3	2	3

1. 2022-2023 Bahar Dönemi Yüksekokulumuz Akademik Personeline Yönelik Hizmetiçi Eğitim Programı düzenlendi.

13.04.2023 ve 14.04.2023 tarihlerinde Troya Kültür Merkezinde YDYO akademik personeline yönelik Mesleki Gelişim Hizmetiçi Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ koordinatörlüğünde gerçekleştirilen seminer, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Aysun YAVUZ'un açılış konuşmasıyla başlamış ve iki gün sürmüştür.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2022-2023-bahar-donemi-yuksekokulumuz-akademik-per-r683.html>

2. Yüksekokulumuz Akademik Personeli için Hizmetiçi Eğitim Semineri düzenlendi.

8.06.2023 tarihinde 09:30-11:30 arasında Troya kültür merkezinde ve 13:30-16:30 saatleri arasında ise Yabancı Diller Yüksekokulu Binası zemin kat dersliklerinde mesleki gelişim etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Aysun YAVUZ ve YDYO öğretim elemanlarının katıldığı seminer Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ koordinatörlüğünde düzenlenmiş ve "Proje Planlama ve Proje Temelli Eğitim" hakkında RELO (Regional English Language Office) kapsamında Yüksekokulumuzda görevli olan Jason Richard SMITH'in sunumlarıyla başlamıştır. Seminerin öğleden sonraki kısmında ise YDYO öğretim elemanları gruplara ayrılarak proje planlamışlar ve proje planlama süreç ve sonuçlarını tartışmışlardır.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yuksekokulumuz-akademik-personeli-icin-hizmetici-e-r694.html>

3. "Artificial Intelligence in ELT" Konulu Hizmetiçi Eğitim Etkinliği Gerçekleştirildi.

24 Kasım 2023 tarihinde 09.30 -11.00 saatleri arasında Troya Kültür Merkezinde National Geographic Yayın Evi Eğitim Danışmanı Amir Esmkhani tarafından Yüksekokulumuz Akademik Personeline yönelik "Artificial Intelligence in ELT" konulu Mesleki Gelişim Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Öğr. Gör. Dr. Gökhan HINIZ koordinatörlüğünde düzenlenen eğitim Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sedat BECEREN'in açılış konuşmasıyla başlamış, Amir Esmkhani'nin sunumuyla devam etmiş ve soru-cevap kısmıyla sona ermiştir.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/artificial-intelligence-in-elt-konulu-hizmetici-eg-r750.html>

Stratejik Amaç 2: Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler.

Performans Göstergeleri:	2022 H	2022 B	2023 H	2023 B
Oryantasyon eğitim sayısı	2	2	2	3
Eğitim programlarının değerlendirilmesi çalışmaları sayısı	1	2	1	1
Ders dışı düzenlenen eğitim öğretim faaliyetleri sayısı	2	0	2	3
Değerlendirme: Anket	1	1	2	2

1. "Yabancı Dil Eğitiminde Materyal Geliştirme ve Ölçme Değerlendirme Süreçlerinde Yapay Zeka" Konulu Eğitim Toplantısı gerçekleştirildi.

20 Eylül 2023 tarihinde, Yabancı Diller Yüksekokulu, Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ'in koordinatörlüğünde düzenlenen "Yabancı Dil Eğitiminde Materyal Geliştirme ve Ölçme Değerlendirme Süreçlerinde Yapay Zeka" konulu eğitim toplantısı Yabancı Diller Yüksekokulu personelinin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda, yapay zeka teknolojisinin yabancı dil eğitimi alanındaki potansiyeli ele alındı ve dil öğrenme süreçlerinde nasıl kullanılabileceği detaylı bir şekilde incelendi.

İki oturumdan oluşan eğitim toplantısı, Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ tarafında yapılan sunumla başladı. Sunumda, yapay zeka teknolojisinin dil öğrenme materyali geliştirme ve öğrenci performansını değerlendirme süreçlerinde nasıl yardımcı olabileceği üzerine önemli bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, yapay zeka destekli öğrenme materyallerinin nasıl oluşturulacağı ve kullanılacağına dair örnekler sunuldu.

Sunumun ardından Yabancı Diller Yüksekokulu personeli, bilgisayar laboratuvarında uygulamalar yaparak yapay zeka destekli dil öğrenme araçlarını yakından deneyimleme fırsatı buldu.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/yabanci-dil-egitiminde-materyal-gelistirme-ve-olcm-r719.html>

2. Kur Sistemine Geçiş ve Zorunlu Yabancı Dil 1-2 (YÖK) Dersi Asenkron Eğitim Hazırlıkları Toplantısı düzenlendi.

24 Kasım 2023 tarihinde 11:00'da YDYO Kalite Güvence ve Akreditasyon Süreçleri Kapsamında Hazırlık Eğitimi Programında Kur Sistemine Geçiş ve Zorunlu Yabancı Dil 1-2 (YÖK) Dersi Asenkron Eğitim Hazırlıkları hakkında toplantı gerçekleştirilmiştir. Troya Kültür Merkezi'nde gerçekleşen toplantıda Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ Kur Sistemine Geçiş ve Zorunlu Yabancı Dil (YÖK) Dersinde Asenkron Eğitim Hazırlıkları hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. Toplantıya YDYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sedat BECEREN ve YDYO İngilizce Hazırlık ve Temel Diller Birimi öğretim elemanları katılmışlardır. Toplantıda Katılımcılar bilgi ve görüş alışverişinde bulunmuş ve toplantı soru-cevap bölümüyle sona ermiştir.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kur-sistemine-gecis-ve-zorunlu-yabanci-dil-1-2-yok-r752.html>

3. 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Yabancı Diller Yüksekokulu İdari Personel Toplantısı Gerçekleştirildi

2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Yabancı Diller Yüksekokulu İdari Personel Toplantısı ÇOMÜ Genel Sekreteri Oğuz ÜNAL, ÇOMÜ Genel Sekreter Yardımcısı Sinan KARABULGU, YDYO Sekreteri Hüseyin ÇINAR ve YDYO İdari Personelinin katılımıyla 06.12.2023 tarihinde 09.30'da YDYO toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda YDYO İdari personelinin sorunları tartışıldı ve çözüm önerilerinde bulunuldu.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-akademik-yili-guz-donemi-yabanci-diller--r757.html>

4. YDYO İngilizce Dersleri Ölçme Değerlendirme Uygulamaları Toplantısı düzenlendi.

15.12.2023 tarihinde 14.15'te YDYO toplantı salonunda YDYO İngilizce Hazırlık ve Temel Diller Birimi öğretim elemanlarının katılımıyla İngilizce Dersleri Ölçme Değerlendirme Uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sedat BECEREN, toplantının içeriği ve gündem maddeleri ile ilgili kısa bir açıklama yaparak başlattığı toplantı, Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ'in Ölçme Değerlendirme Kılavuzu ile ilgili sunumuyla devam etti.

Sunumun ardından Ölçme Değerlendirme Komisyonu'nun hazırladığı Main Course sınav formatı Komisyon başkanı Öğr. Gör. Nurtekin CURA tarafından öğretim görevlileriyle paylaşıldı.

Komisyon üyesi Öğr. Gör. Ebru YAYLA HİNİZ'in komisyon üyeleri tarafından hazırlanıp komisyon içi geri dönütler ile son hali verilen Skills sınav formatı ile ilgili bilgilendirmede bulunduğu toplantı, YDYO Öğretim Elemanlarından geri dönüt alınarak sona erdi.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ydyo-ingilizce-dersleri-olcme-degerlendirme-uygula-r759.html>

5. İngiliz Dili Edebiyatı Bölümü Kariyer Söyleşileri Etkinliği düzenlendi.

Kariyer Günleri etkinliği kapsamında 16 Kasım 2023 tarihinde, saat 16:00'da Öğr. Gör. Sibel KILINÇ ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü öğrencilerini ziyaret etti. Öğr. Gör. Sibel KILINÇ'in akademik kariyer süreçlerine ilişkin bilgi ve deneyimlerini paylaştığı sunum ile başlayan etkinlik Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ'in yüksek lisans, doktora ve akademik kariyer ile ilgili bilgiler paylaştığı soru-cevap etkinliği ile sona erdi. Etkinliğin ardından İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyeleri ile yapılan toplantıda gelecekte yapılacak etkinlikler ve işbirlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ingiliz-dili-edebiyati-bolumu-kariyer-soylesileri--r756.html>

6. 2023-2024 İngilizce Hazırlık Programı Oryantasyon Programı Gerçekleştirildi

Üniversitemiz YDYO İngilizce Hazırlık Programı Oryantasyon Programı 04.10.2023 Çarşamba Günü 13:00 -15:30 saatleri arasında Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan Troia Kültür Merkezinde İngilizce Hazırlık Öğrencileri ve YDYO akademik personelinin katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantı YDYO Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Sedat BECEREN'in açılış konuşmasıyla başladı.

Bu konuşmanın ardından YDYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ, YDYO'nun idari yapısı, birimler, hazırlık program ve işleyişi, dersler, ölçme değerlendirme kriterleri, başarı durumlarının hesaplanması, Üniversitemiz ve Yüksekokulumuzun kalite süreçleri konularında öğrencilerimize bilgi verdi.

Program, YDYO İngilizce Hazırlık Eğitimi Birimi Öğr. Gör. Nurtekin CURA'nın 'Oryantiring Etkinliği' hakkında bilgilendirmesiyle devam etti.

Oryantasyon Programı anket ve soru-cevap kısmıyla sona erdi.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-ingilizce-hazirlik-programi-oryantasyon--r742.html>

7. Akademik Personel Oryantasyon Toplantısı düzenlendi.

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda, yeni birimlerde görev alacak akademik personel için bir oryantasyon toplantısı düzenlendi. Akademik personelin yeni birimlerine uyum sağlamalarına ve etkili bir şekilde görevlerini yerine getirmelerine yardımcı olmayı amaçlayan bu toplantıda, birimlerin işleyişi, ölçme değerlendirme yöntemleri, eğitim-öğretim süreçleri ve kullanılan materyaller hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Ayrıca, katılımcıların merak ettikleri sorulara cevaplar bulabildikleri bir soru-cevap oturumu da gerçekleştirildi.

<https://ydyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-personel-oryantasyon-toplantisi-r722.html>

Stratejik Amaç 3: Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler.

Performans Göstergeleri:	2022 H	2022 B	2023 H	2023 B
Eğitim verilen programlarla görüşme günleri/ziyaret sayısı	4	0	4	0

Faaliyet ve Proje Bilgileri

Öğr. Gör. Elif ARPACI

Uluslararası Kitapta Bölüm (1)

Arpacı, E. ve Kıncal, R. (2023). Conquering English Writing Anxiety at Tertiary Level. O. Uğur (Ed.), *Academic Research and Reviews in Education Sciences* içinde (201-218. ss.). Platanus Publishing Ankara.

Öğr. Gör. Dr. Gökhan HİNİZ

Ulusal Bildiri (1)

The Impact of Testing and Assessment on Foreign Language Learner Engagement: Voices from EFL Instructors Hınız G., Yavuz A.

Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları Kongresi (LOCK) /, Balıkesir, Türkiye, 25 - 28 Mayıs 2023, ss.175

Öğr. Gör. Dr. Mübeher ÜRÜN GÖKER

Ulusal Kitapta Bölüm (1)

Ürün Göker, M., (2023). Sözlü Çeviri Türleri ve Özellikleri. *Farklı Yönleriyle Çeviri* (pp.123-141), Ankara: Nobel Yayın Dağıtım.

Uluslararası Kitapta Bölüm (2)

Ürün Göker, M., (2023). Reflective Coaching Framework: A Lead for Teacher Trainers in TEFL Context. *Education - Annual Volume 2023* (pp.1-14), London: IntechOpen.

GÖKER, S. D., & ÜRÜN GÖKER, M., (2023). Developing Faculty as Self-directed Learners through Cognitive Coaching. *Faculty Peer Coaching in Higher Education Opportunities, Explorations, and Research from the Field* (pp.43-71), Charlottetown: Information Age Publishing.

Öğr. Gör. Neslihan GÖZÜTOK

Uluslararası Bildiri (1)

Physical texture of campus architecture: Does campus milieu promote better learning?

5th TESOL Türkiye International ELT Conference in Bartın University.

Doç. Dr. Pınar SEZGİNTÜRK

2023 Yılında Gerçekleştirilen Projeler (1)

Fransız kaynaklarına göre Çanakkale Savaşı Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje (Devam Ediyor)

Uluslararası Araştırma Bursu (1)

Bourses de recherche de l'Ambassade de France (Yabancı Ülkelerin Resmi Kurumları)

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gülşah KANİ

2023 Yılında Gerçekleştirilen Projeler (1)

A suggested in-service training syllabus for the use of drama techniques in ELT (İngilizce Eğitimi'nde drama tekniklerinin kullanımı için önerilen bir hizmet-içi eğitim müfredatı)

Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje (2022-2023)

KANİ Z. G. (Yürütücü), CİVELEK N.

Uluslararası Bildiri (1)

A Suggested In-service Training Syllabus for the Use of Drama Techniques in ELT, Ali N., Kani Z. G.

ULEAD 2023 Annual Congress 17. Uluslararası Eğitimde Araştırmalar Kongresi – ICRE- "Dijital Devrim ve Dijital Olarak Küreselleşen Köyde Eğitimin Geleceği: Zorluklar ve Fırsatlar" (Digital Revolution and the Future of Education in the Digitally Globalised Village: Challenges and Opportunities)" ve 7. Uluslararası Uygulamalı Dilbilimde Araştırmalar Kongresi "Dijital Çağda Boşluğu Kapatmak: Uygulamalı Dilbilim ve Dil Öğretiminde İyimser Problem Çözme" (Bridging the Gap in the Digital Era: Optimistic Problem-Solving in Applied Linguistics and Language Teaching), Kahramanmaraş, Türkiye, 28 - 30 Eylül 2023, ss.111-112

Atıf Sayısı (1)

The Role of English-Only Policy towards The Oral Communication Skills of English Major Students At Good Samaritan ...

Mm Bautista, Jhs De Guzman, Nam Gregorio... - 2023

Öğr. Gör. Dr. Ayşe DAĞ PESTİL

Uluslararası Kitaplarda Editörlük (2)

Türkçe - Rusça Açıklamalı Deyimler Sözlüğü: 2500 Deyim - Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.

Yılına Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinin Armağanı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yayınları

TÜRKÇE-RUSÇA Açıklamalı Örnekl, Deyimler Sözlüğü: 5800 Deyim, Onebook.ru

Uluslararası Kitapta Bölüm (2)

Farklı Yönleriyle Çeviri Bölüm Adı: Çeviribilim, Edebiyat, Metin ve Kültür, Nobel B

21. Yüzyılda Disiplinler ve Eğitim Bölüm Adı: 21. Yüzyılda Türkçe Eğitimi: Ana Dili, Yabancı Dil, İkinci Dil ve Türk Soylulara Türkçe, Pegem Akademi

Edebi Metinler ve Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Bölüm Adı: Yabancı Dil Olarak Türkçe Eğitimi İntensivny Kurs Turyetkava Yazıka (Yoğun Türkçe Kursu) Ders Kitabında Edebi Metinlerin Kullanım Özellikleri, Nobel Yayınevi

Uluslararası Makale (1)

Trends In Digital Integration Among International Students Of Turkish Language, International Journal of Research in Teacher Education

Faaliyet Bilgileri

Faaliyet Bilgileri Tablosu

FAALİYET TÜRÜ	SAYISI
Sempozyum ve Kongre	-
Konferans	-
Panel	-
Seminer	-
Açık Oturum	-
Söyleşi	1
Tiyatro	-
Konser	-
Sergi	-
Turnuva	-
Teknik Gezi	-
Eğitim Semineri	3

31.12.2023 itibarı ile

Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri

Tablo 36: İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar	SAYISI
Uluslararası Makale	1
Ulusal Makale	0
Uluslararası Bildiri	2
Ulusal Bildiri	1
Kitapta Bölüm	6
Editörlük	2
Toplam	12

31.12.2023 itibarı ile

Performans Sonuçları

Yabancı Diller Yüksekokulu akademik personeli tarafından 2023 yılı içerisinde toplam yayın sayısı 12 olarak gerçekleştirilmiştir. Toplam hizmetiçi faaliyet sayısı ise 3'tür. Bunun yanısıra Hazırlık Öğrencileri için 1 ve Yüksekokulumuz kadrosuna yeni katılan personel için de 1 ve İdari personel için 1 Oryantasyon Toplantısı yapılmıştır. Ders dışı düzenlenen eğitim öğretim faaliyetleri sayısı ise 3'tür.

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

2023 Akademik yılında yüksekokulumuz strateji planındaki 1. ve 2. amaçlara yönelik belirlenen hedeflere ulaşılmış bu hedeflerin üzerine de çıkmıştır. Bununla birlikte 3. amaca göre belirlenen "Eğitim verilen programlarla görüşme günleri/ziyaret sayısı" hedefine ulaşamamıştır.

